
Achizitie plăcuțe amovibile

I.D.: 69348109

Data publicarii	20.05.22	Coduri CPV	42674000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.060,00 RON - 6.060,00 RON

Descriere: Pachetul cuprinde: 1. Plăcuțe amovibile N123H2-0400-0004-TF1125 buc.20x129.00=2580,00 ; 2. Plăcuțe amovibile VNMG160404-NM4325 buc.20x88.00=1760,00 ; 3. Plăcuțe amovibile DCMT-11T3-04- NM4325 buc.20x49.00=980,00 ; 4. Plăcuțe amovibile DCMT-070204 NM 1125 buc.20x37,00=740,00.
